[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
29 ноября 2018года №277
О внесении изменений  в Решение

Совета депутатов №225 от 05.05.2012г.

«Об утверждении структуры органов
местного самоуправления МО «Усть-

Лужское сельское поселение»

Для оптимизации структуры администрации, руководствуясь п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 29.06.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Исключить  из структуры органов местного самоуправления муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области должности:
· Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии (муниципальный служащий);

· Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству, ГО и ЧС (немуниципальный служащий);

· Ведущий специалист – экономист (муниципальный служащий).

2. Главе администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области внести изменение в Положение об оплате труда, штатное расписание в соответствии с утвержденной структурой органов местного самоуправления муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение».
4. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономике инвестициям, муниципальной собственности.
Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»

                П.И. Казарян
Приложение № 1

к Решению Совета депутатов
МО «Усть-Лужское сельское поселение»

                от 29 ноября 2018года  № 277
СТРУКТУРА
органов местного самоуправления муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

Количество штатных единиц администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» (муниципальных служащих) – 7 чел., немуниципальных – 5 чел.
Общая численность аппарата администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» – 12 чел.
Постоянные депутатские комиссии

Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»

Глава администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» (муниципальный служащий)

Заместитель главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» (муниципальный служащий)

Начальник финансового отдела – главный бухгалтер (муниципальный служащий)

Специалист  по капитальному строительству и благоустройству

(немуниципальный служащий)

Специалист 1 категории – делопроизводитель

(муниципальный служащий)

Механик – водитель

Ведущий специалист – юрисконсульт, контрактный управляющий

(муниципальный служащий)

Специалист по управлению муниципальным имуществом

(немуниципальный служащий)

Специалист 1 категории  по землеустройству

(муниципальный служащий)

Главный специалист – бухгалтер

(муниципальный служащий)

Специалист – бухгалтер

(немуниципальный служащий)

Специалист по работе с молодежью, культуре, спорту

(немуниципальный служащий)